
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
           

17.05.2021                                  г. Рассказово                                               № 325                                                                                                                                                                                                                                                           
 
 

О внесении изменений в  постановление администрации района от 27.09.2013 
№ 940 «О координационном совете по развитию малого и среднего 
предпринимательства в Рассказовском районе» (в редакции постановлений 
от 23.06.2016 № 398, от 13.06.2019 № 333) 
 
 
 В связи со структурными и  кадровыми изменениями в администрации 
района, администрация района постановляет: 
 1. Внести в  постановление администрации района от 27.09.2013 № 940 
«О координационном совете по развитию малого и среднего 
предпринимательства в Рассказовском районе» (в редакции постановлений от 
23.06.2016 № 398, от 13.06.2019 № 333) (далее - Постановление) следующие 
изменения: 
 1.1. Состав координационного совета по развитию малого и среднего 
предпринимательства в Рассказовском районе, утвержденный 
Постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению. 

1.2. По всему тексту Постановления вместо слов «отдел 
экономического развития, труда, предпринимательства и муниципального 
заказа администрации района» читать слова «отдел сельского хозяйства, 
экономической политики, труда и муниципального заказа администрации 
района» в соответствующем падеже. 
 2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 
13.06.2019 № 333 «О внесении изменений в  постановление администрации 
района от 27.09.2013 № 940 «О координационном совете по развитию малого 
и среднего предпринимательства в Рассказовском районе» (в редакции 
постановления от 29.12.2018 № 926)». 
 3. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на официальном 
сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, труда и муниципального заказа           
В.С. Проскурякова. 

 
Глава Рассказовского района                                                     А.А. Поздняков                   
 



                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ  
                                                               к постановлению администрации района 

                                                                        от  17.05.2021 №  325 
 
 

Состав 
координационного  совета по развитию малого 

и среднего предпринимательства в Рассказовском районе 
(далее - координационный совет) 

 
 

Проскуряков  
Вадим Сергеевич 

заместитель главы администрации района, 
начальник отдела сельского хозяйства, 
экономической политики, труда и муниципального 
заказа, председатель координационного совета 
 

Савельева 
Татьяна Юрьевна 

заместитель начальника отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, труда и 
муниципального заказа администрации района, 
заместитель председателя координационного совета 
 

Краснояружская 
Наталия Алексеевна 

заместитель начальника отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, труда и 
муниципального заказа администрации района,   
секретарь координационного совета 

 
 

Члены координационного совета: 
 
 

Кочетова 
Раиса Никифоровна 

общественный представитель Уполномоченного по 
защите прав предпринимателей в Рассказовском 
районе (по согласованию) 

 
Соколов 
Сергей Иванович 

 
индивидуальный предприниматель  
 (по согласованию) 
 

Сизов  
Александр Валерьевич 

депутат Рассказовского районного Совета 
народных депутатов Тамбовской области, 
генеральный директор ООО «Нива»  
(по согласованию) 

 
Слюняев 
Александр 
Владимирович 
 
 

 
начальник отдела по управлению имуществом и 
землеустройству администрации района 



Шаврина 
Валентина Евгеньевна 

директор общества с ограниченной 
ответственностью «Согласие» (по согласованию) 

 
 
Заместитель главы администрации района,  
начальник отдела сельского хозяйства,  
экономической политики, труда и  
муниципального заказа                                                              В.С. Проскуряков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


